II - Centro de Integração Reabilitação e Vivência do Autista — 
CIRVA: associação sem fins lucrativos, com sede na Rua Alberto Santos Dumont, 
n°. 95 — Vila Teller — Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob n° 02.070.158/0001-63, 
subvenção social de até o limite de R$422.000,00 (quatrocentos e vinte e dois 
mil reais), divididos em parcelas mensais, destinados exclusivamente à manutenção 
do ensino fundamental, desenvolvido pelo Colégio de Integração e Vivência do 
Autista de Indaiatuba - CIVAI, nos termos do programa de trabalho aprovado pela 
Secretaria Municipal da Educação, através dos Processos Administrativos n°